
	

 

PRESSMEDDELANDE 

Atrium Ljungberg väljer Confidence för brandskydd av Sickla Front II 
Stockholm,	14	mars	2017	–	Confidence	och	Atrium	Ljungberg	ingår	avtal	om	leverans	och	installation	av	
brandsäkerhetslösning	för	39,000	kvm	i	Sickla,	Nacka	kommun.	Projektet,	Sickla	Front	II,	omfattar	totalt	ca	
25,000	kvm	uthyrbar	area	för	stora	och	små	kontorsverksamheter	där	Domstolsverket	tillhör	en	av	de	större.	
Arbetet	påbörjas	under	andra	kvartalet	2017	och	ska	vara	fullt	i	drift	i	samband	med	hyresgästernas	
inflyttning	under	2018.	Initialt	ordervärde	beräknas	till	2,3	MSEK.	

Confidence	levererar	som	certifierad	specialist	inom	brandskydd,	ett	komplett	koncept	inklusive	projektering,	
installation,	driftsättning	samt	efterföljande	service	och	underhåll.	Lösningen	för	Sickla	Front	II,	omfattar	ett	
adresserat	brandlarmsystem	med	initialt	ca	800	adresser	samt	ett	avancerat	talat	utrymningslarm.		

Vi	har	sedan	tidigare	ett	väl	utvecklat	samarbete	med	Confidence	och	den	föreslagna	lösning	för	Sickla	
Front	var	både	kostnadseffektiv	och	funktionsmässigt	attraktiv.	Confidence	förstår	oss	och	våra	behov	
väl	och	vi	ser	fram	mot	att	få	fortsätta	samarbetet	inom	säkerhet	och	skydd	även	i	detta	projekt,	säger	
Marcus	Bågenvik,	Projektledare	hos	Atrium	Ljungberg	AB	

Vi	är	mycket	glada	och	stolta	över	det	förtroende	vi	fått	från	Atrium	Ljungberg	att	få	en	så	viktig	roll	i	
skyddet	av	den	nya	stadsdelen	i	Sickla,	dess	hyresgäster	och	besökare.	Avtalet	är	ett	resultat	av	vår	
målmedvetna	satsning	på	fastighetssegmentet	och	är	en	viktig	komponent	i	det	positiva	driv	som	nu	bär	
fram	Confidence	mot	målet	att	vara	våra	kunders	prioriterade	partner	inom	säkerhet,	säger	Mats	
Engström	Vd	på	Confidence.	

Mer	om	Sickla	Front	finns	att	läsa	på	Atrium	Ljungbergs	hemsida	http://al.se/projekt/	

	

Denna	information	är	sådan	information	som	Confidence	International	AB	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	
EU:s	marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	ovanstående	kontaktpersons	försorg,	för	
offentliggörande	den	14	mars	2017	kl.	09:00	CET.	

	

För	ytterligare	information	kontakta:	

Mats	Engström	
VD,	Confidence	International	AB		
E-post:	mats.engstrom@confidence.se		
Telefon:	46(0)8-620	82	00	

	

OM	CONFIDENCE	

Confidence	International	grundades	1989	och	designar,	levererar	och	underhåller	integrerade	och	modulära	säkerhets-	och	
brandskyddslösningar	 som	 ökar	 kundernas	 trygghet	 och	 effektivitet.	 Med	 erfarenhet	 och	 ledande	 specialistkunskap	
erbjuder	 bolaget	 en	 komplett	 portfölj	 av	 produkter,	 tjänster	 och	 finansierings-lösningar	 inom	 säkerhet,	 brand,	 larm	 och	
elektroniska	låssystem	anpassade	utifrån	kundens	behov.	Bolaget	har	ca	60	anställda	och	är	noterat	på	NASDAQ	First	North	
sedan	2011.	Erik	Penser	Bankaktiebolag	är	Bolagets	Certified	Adviser.	
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